
Частное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа 

имени благоверного князя Александра Невского 
(ЧОУ ООШ им.А.Невского)

П Р И К А З

от 19 сентября 2022 года № 257
г.Курганинск

Об утверждении Дорожной карты и подготовки проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного и общего образования в ЧОУ ООШ им. А.Невского
в 2022-2023 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в ЧОУ ООШ им. А.Невского в 2022 -  2023 
учебном году приказываю:

1. Утвердить «Дорожную карту подготовки проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного 
общего образования в ЧОУ ООШ им. А.Невского в 2022-2023 учебном 
году (Приложение № 1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Кацер А.В., ответственную за 
организацию проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования в ЧОУ

А.В.Кацер


		olg90349106@yandex.ru
	2022-11-10T15:27:51+0300
	ЧОУ ООШ им.А.Невского
	ЧОУ ООШ им. А. Невского
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




